平成 22 年６月２日
株主各位

カッパ・クリエイト株式会社
総 務 部

「第 32 期株主通信」および「かっぱ寿司店舗一覧表」の一部訂正とお詫び

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、平成 22 年５月 26 日付で、株主の皆様にお届けいたしました「第 32 期株主通信」

および株主優待券に同封されておりました「かっぱ寿司店舗一覧表」の記載内容に誤りが

ございました。深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。
 株主の皆様におかれましては、引き続き一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。

記

訂正箇所

「第 32 期株主通信」７ページ
（誤） 秋田広面店 018－884－0016
（正） 秋田広面店 018－884－4460

「かっぱ寿司店舗一覧表」
（誤） 秋田広面店 018－884－0016
（正） 秋田広面店 018－884－4460

以上